2

[image: mlvs-m-sch]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений решение Думы Маловишерского муниципального района от 27.04.2017 №181

Принято Думой Маловишерского муниципального района
Новгородской области 17 февраля 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Маловишерского  муниципального района от 27.04.2017 №181 «Об аудиторе Счётной палаты Маловишерского муниципального района»:
1.1. Дополнить в наименовании,  преамбуле и пункте 1 решения  после слов «Маловишерского муниципального района», словами «Новгородской области»
1.2. Исключить пункт 2.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района						Г.Г. Жукова

Глава муниципального района					Н.А. Маслов

17 февраля 2023 года
№ 587
Малая Вишера

image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений решение

Думы Маловишерского мун

и-

ципального

района от 27.04.2017

№181

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области

17

февраля

202

3

года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в

решение Думы Маловишерского

муниципал

ь-

ного района от 27.04.2017 №181 «

Об аудиторе Счётной палаты Маловише

р-

ского муниципаль

ного района»:

1.1. Дополнить в наименовании,  преамбуле и пункте 1 решения  после

слов «Маловишерского муниципаль

ного района», словами «Новгородской

области

»

1

.2. Исключить пункт 2.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района

Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

Н.А. Маслов

17

февраля

20

2

3

года

№

5

8

7

Малая Вишера